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大同大學高等教育深耕計畫學生學習成效調查表
	主辦單位
	（主辦單位填寫）

	活動日期
	（主辦單位填寫）

	活動名稱
	（主辦單位填寫）

	活動類型
	（主辦單位填寫）


	一、基本資料

	1、性別：
	□男   □女

	2、學院：
	□電資學院     □工程學院     □經營學院    □設計學院

	3、年級：
	□一年級  □二年級  □三年級  □四年級（含以上及研究生）  □校外人士


	二、參加本次活動後，對於各種能力的
增進上，請您依自身情形填答。
	非常

符合
	還算

符合
	普通
	不太

符合
	非常

不符合

	1.增進我的專業能力
	5
	4
	3
	2
	1

	2.增進我的實踐（作）能力
	5
	4
	3
	2
	1

	3.增進我主動學習的意願
	5
	4
	3
	2
	1

	4.增進我的創新能力
	5
	4
	3
	2
	1

	5.提升我的責任感
	5
	4
	3
	2
	1

	6.增進我對他人或社會的關懷
	5
	4
	3
	2
	1

	7.整體而言，此次經驗我感到獲益良多
	5
	4
	3
	2
	1

	8.（請主辦單位依本次活動的特殊性，加以增補）
	5
	4
	3
	2
	1

	9.（請主辦單位依本次活動的特殊性，加以增補）
	5
	4
	3
	2
	1


三、請你用20個字說明參與此活動的心得。
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
 【感謝您的寶貴意見與回饋，祝福您在學習活動中收穫滿滿】
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